centralizada e obrigatória dos atos exigidos pela Lei nº 14.133/2 021. 

Cabe ressaltar que o presente plano poderá ser alterado ou modificado, nos termos da lei, sendo que, 

caso ocorra, haverá a publicidade do mesmo com as devidas justificativas. 

Valor estimado do PCA- para 2026: 

R$ 609.045,85( Seiscentos e nove mil, quarenta e cinco reais, oitenta e cinco centavos) 

Ano 
PCA 

Numero_Item CategoriaItemPCA Catalogo 

Classi
ficaca
oCata
logo 

Classificacaos
uperiorCodig

o 

ClassificacaoSu
periorNome 

codigoit
em 

descriçãoitem unidadefor
necimento 

quantid
ade 

valorunitár